
UCHWAŁA Nr XXXIX/311/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 13 września 2018 roku 

  

w sprawie odwołania delegata reprezentującego Gminę Dygowo w Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 10 ust 4 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Odwołuje się radnego Artura Wasiewskiego z funkcji delegata reprezentującego Gminę 

Dygowo w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Wprowadzone zmiany w statucie ZMiGDP (ogłoszone obwieszczeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 23.07.2018r.), spowodowały zmniejszenie liczby delegatów 

przypadających na daną gminę członkowską Związku. W związku z powyższym gminę 

Dygowo może reprezentować jeden delegat (Wójt), dlatego należy podjąć uchwałę odwołującą 

drugiego delegata. 

Zgodnie z § 10 Statutu ZMiGDP   

„10.1.W skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie, burmistrzowie oraz prezydenci miast i gmin 

uczestniczących w Związku. 

       2. Na każde rozpoczęte 10 000 mieszkańców, powyżej 10.000 gminie przysługuje prawo 

delegowania dodatkowo jednego delegata.” 

 

 


